
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Plzeň, sady S. května 42, 301 00 Plzeň 
tel.: 377 350 421 (ředitel), 377 350 420 (sekretariát), fax 377 350 420 

IČO: 49774191, DIČ : CZ49774191, č. účtu: 198834747/0300, ČSOB Plzeň, 

DODAVATEL 

PRO-STORY s.r.o. 

Boettingerova 2902 
301 00 Plzeň 

Číslo objednávky: 140/ 2019 

Objednáváme u Vás architektonickou studii úprav budovy sady 5. května 42, Plzeň -
dispoziční řešení, vizualizaci. 
Studie bude prezentovat návrhy a myšlenky, které vzniknou ze zadání a konzultací. Studie 
bude řešit pojetí interiéru a provozu vstupního podlaží, ideu toalet, chodeb a hlavních 
prostor, j ako j sou jednací místnosti, učebny a kanceláře . Dále se bude věnovat vnitrobloku a 
využití podkroví. Rozsah vizual izací a skic bude určen tak, aby vypovídajícím zpl'.Jsobem 
:<!a kotvil nosné myšlenky a aby Studie mohla sloužit jako podklad pro další stupně 
dokumentace. 
Cena 108 900,- Kč včetně DPH. Termín realizace je 30. 11. 2019. 

Prosím na faktuře uvádějte: 
přesný název naší organizace, adresu 
i;č naší organizace 
čísló objednávky 

Naše organizace není plátcem DPH. 
V případě povinného zveřejnění v Registru smluv se objednavatel zavazuje 
objednávku zveřejnit. 

Vyřizuje: Mgr. Lukáš Vlček 
Telefon: 377 350 421 
Mobil: 606 455 462 
Email: vlcek@kcvjs.cz 

V Plzni dne 19. 8. 2019 

Veronika Steinhauselová 
hospodářka, správce rozpočtu 

Krajské ccmrum ''lclělriv:inf a Jazykov~ škola 
s p;ávcm státní jazykové zkoušk)', 

Plzeň, sady 5. kviluia 42 
IC: 49774191 DIČ: CTA9774J9l 

Mgr. Lukáš Vlček 
ředitel organizace, příkazce 


